Natomiast każdy ze
wspólników upowaini•ony jest samodzieln:e orib . erać

korespondencję zwykłą, poleconą i pieniężną, towa
ry, pieniądze, zawierać umowy towarowe, reprezim·
tować firmy wobec władz i udzielać pe:nomo·cnictw
adwokatom. i obrońcom sądowym. Na mocy aktu
intercyzy zeznanego przed uotarjuszem Cies~kow

skim w Będzinie 15/ 28 października 1909 roku zo·
stała ustalona między Jurakowskim a jego żoną wy
łąc·zność maje,tku i wspólność dorobku. Pozostali
wspólnicy intercyz nie zawarli.

Ni„ 11702/A· „Marchwicki i Kwiatkowski".
Sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnieje od 1-go
stycznia 1927 roku, wieś Giemzów, gm. Wiskitno.